
UCHWAŁA NR XXIX/162/2018
RADY GMINY RADOWO MAŁE

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Radowo Małe na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Radowo Małe uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 60.000 zł w tym zadania własne 60.000 zł
Dział Rozdział § Kwota 

w zł.
Treść

600 60016 6630 10.000 Transport i łączność - Drogi publiczne gminne - Dotacje celowe 
otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

900 90095 2330 10.000 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - Pozostała 
działalność - Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

926 92601 2330 20.000 Kultura fizyczna - Obiekty sportowe - Dotacje celowe otrzymane 
od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

926 92601 6630 20.000 Kultura fizyczna - Obiekty sportowe - Dotacje celowe otrzymane 
z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Razem 60.000

Kwota dochodów ulega zwiększeniu o kwotę 60.000 zł.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 83.500 zł w tym: zadania własne 83.500 zł
Dział Rozdział § Kwota Treść
600 60016 6050 10.000 Transport i łączność - Drogi publiczne gminne - Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych
750 75023 4300 22.256 Administracja publiczna - Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) - Zakup usług pozostałych
801 80110 3240 744 Oświata i wychowanie - Gimnazja - Stypendia dla uczniów
900 90095 4210 10.500 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska-Pozostała 

działalność - Zakup materiałów i wyposażenia

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 czerwca 2018 r.

Poz. 3027



926 92601 4210 20.000 Kultura fizyczna - Obiekty sportowe - Zakup materiałów 
i wyposażenia

926 92601 6050 20.000 Kultura fizyczna - Obiekty sportowe - Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Razem: 83.500
§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę  23.500zł w tym zadania własne 23.500 zł

Dział Rozdział § Kwota 
w zł.

Treść

710 71035 6050 500 Działalność usługowa - Cmentarze - Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

852 85295 2360 23.000 Pomoc społeczna - Pozostała działalność - Dotacje celowe 
z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

Razem 23.500

Kwota wydatków ulega zwiększeniu o kwotę 60.000 zł.

§ 4. W uchwale Nr XXV/134/2017 Rady Gminy Radowo Małe z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie: 
uchwalenia budżetu Gminy Radowo Małe na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1. § 12 pkt. 2, lit. a otrzymuje brzmienie: „ celowe na zadania własne (załącznik Nr 13) w kwocie – 
105.000 zł ”.

2. Zmienia się treść załącznika Nr 13 zgodnie z brzmieniem ustalonym w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radowo Małe.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy

Dawid Adamski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3027



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXIX/162/2018   

Rady Gminy Radowo Małe                                            

z dnia 21 czerwca 2018 r.  

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
                                      8 000,00    

75412 2820

Dofinansowanie wyposażenia dla zapewnienia 

gotowości bojowej jednostek ochrony 

przeciwpożarowej w Gminie Radowo Małe 

                                      8 000,00    

2. 852
Pomoc społeczna                                       2 000,00    

85295 2830

Dystrybucja pomocy żywnościowej na terenie Gminy 

Radowo Małe
                                      2 000,00    

3. 926
Kultura fizyczna                                     95 000,00    

92605 2360

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie 

Gminy Radowo Małe
                                    95 000,00    

                                  105 000,00    

Dotacje celowe udzielone w 2018 r. na zadania własne Gminy Radowo Małe realizowane przez 

podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3027


		2018-06-27T12:07:19+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




